

---

## lucari de reparatii si inlocuire componente tamplarie pvc

I.D.: 43326239

---

Data publicarii	24.06.19	Coduri CPV	45421000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 17.266,00 RON - 17.266,00 RON

---

Descriere: maner fereastră PVC 36buc x100,00 lei=3600,00 lei maner usa 1buc x 180,00 lei= 180,00 lei spanioleta 1200mm 36 buc x195,00 lei=7020,00 lei geam termopan grosime 24mm 24 mp x150,00 lei=3600,00 lei panel PVC grosime 24mm 2mp x 218,00 lei=436,00 lei manopera reglaj ferestre 40 buc x30,00 lei=1200 lei manopera calare sticla 41 buc x 30,00lei=1230,00 lei

---